BL/B7/20887 13:84 BB173552193 o DIR D'ALESSID PAG a1/91

SN | FROGRESSING
i 4; __ANNUALE:
COMUNE DI NAPOLI -5 e 2w
VJ) DIREZIONE CENTRALE o
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO —— // / 0
ORDINANZA SINDACALE - ol lensoosoozea:
Proc.n. 597 det Oly-0F 2002

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo per lavori in, Ivfa {;gtdupm, via Imbeiani ¢ via Cuoco. dal 9
luglio al 8 settembre 2007.

~ IL SINDACO"...
Premesso che it Servizio Arredo Urbano, nel prosuguire i lavori di’ »rrquahﬁcamone di via Carducei e Piazzn Amendola, ha
chiesto di intervenire hingo via Carducci, in direzione via Dei Mille; nel tratto compreso tra via Poerio & via Largo del Vasio
a Chiaia e, in dirczione Piazza S. Pasquale. ne) trattg comprtsﬁ tra via Dei Mille e via. Torelli, occupando, in ambo i tratti,
una fascis di carrcgginta adiacente il marciapiede per. una larghiezza massima di ml. 2.50, al fine di continuare a garantirc, in
via Carducci, la viabilitd cosi come ¢ uttualrntmc»tegolamentnta,
Visto che per consentire |"esecnzione d! ‘talc m!ervcnio occorre predisporre un idoneo dispositivo di traffico nei tratti di strada
interessati dal lavori; ¥
Visto che il predetto digpositivo di ‘ratfico & stato approvato nella seduta det 03/07/07 dalle “"Conferenza Permanente dei
Servizi per U'organizzazione dei piani di traffico relotivi all ‘attivazione dei cantieri di lavora e monifestazions’
Ritenuto che per i motivi sopra indicati 37 devono adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del presente stio:
Letto il D. Lgs. 30/04/92 1"285 ¢ successive modificazioni;
ORDINA
Dal 9 luglio al & settermbre 2007, nei tratti di strada di volta in volta interessati dai lavori e comprcql tra mler':cﬂnm
suctessive: N
L m)in vin Carducci, nel tratto compreso tra Largo del Vasto a Chiaia e via dei Mille: i
. “sospendere In sosta a pagamento e/o diversamente assegnata, istituita con parcamento a Dﬁfﬁﬂ"-" & Hstiaire I sosin o
’ pagamento efo diversaments assegnata con parcamento parallelo al marciapiede; ) _
b} in via Cardhreci, ncl tratto compreso tra via dei Mme e vua Achilic Torelli:

istitaiela in via Carducci direzione Piazs S, Pasquale all’ altezza del civ. 29, . 0y

c) in via Cuoco, nel tratlo compreso tra 'intersezione di via Carducei ¢ I’mterscz' one d1 via F, Lo Monaco:
sospendere sul lato destro, lo stallo di sosta generalizzato per dwersmﬁ"enfe ubnr e lo stallo di sosta a pagamento (strisce blu).
sul lato simistra {] primo siallo di sosta a pagamento (strisce bluj. e

istituire sul lato destro, in corrispondenza dello stallo di mlaa.pagamcnto {strisce blu) sospeso (di cui al ripo precedente) lo
stallo di sosta generalizzato per diversamente abili (sempre sospeso &} iigo precedente);

d} in via Imbriani, nel tratto compreso tra ’intersezione di vid ‘arducei e via F. Lo Monaco:

istituire il divieto di tansito veicolarc;

€} in via Jmbsieni, nel tratto compreso tra I’intersezione di via F. 1.0 Monaeo ¢ Largo Ferrandino:

istituire i) senso unico dj circolazione dalla confluenza d1 Largo Ferrandino a quclia di via F. Lo Monaco;

Revocare, nej tratti di sirada di volta in volta interessati dai lavort, gli ettraversamenti pedonali

L'installazione delia segialetica nccessarin per Pattuszione del presente dispositivo di traffico provvisorio nonché la

reinstallazione della\segnaiencn ordinaria & a carico dell’impresa esccutrice dei lavori, o
B’ & carico del Tiitetiore d&i lavori Ja redazione del piano di segnalamento provvisorio nonché la comunicazione, al Servmo _
Vrablhté,efl“‘taﬂ‘m ¢ al Servizio Autonomo Palizia Locale, della data d'inizio e fine lavori.
Tulte la thhﬂanze i cul dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese. 5 -'--'j- S

i IL DIRIGENTE e

. Giyseppe D’ Al

11 Ser\izio Putonctho Polizia Locale & incaricato di vigilare, unitg er
dall’art. ) 2 del D.L.vo 30/04/1992 n°28S, per |'fgafra

Xy




